
Osnovna škola Turnić, OIB: 05694325239 

Rijeka, Franje Čandeka 20 

U Rijeci, siječanj 2015., 2. Veljače 2016. – dopuna registra 

Registar ugovora o javnoj nabavi bagatelne vrijednosti i pregled njihova izvršenja za 2015. godinu 

I) Ugovori o javnoj nabavi bagatelne vrijednosti 

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. MV 01/14  

Javna nabava 

bagatelne vrijednosti 

- Nabava i dostava 

prirodnog plina za 

potrebe grijanja 

škole 

24.12.2014. 

136.523,36 kn 

bez PDV-a 

 

od 

01.01.2015. 

do 

31.12.2015. 

ENERGO d.o.o. 

za proizvodnju i 

distribuciju 

toplinske 

energije i plina, 

Rijeka, Dolac 

14, OIB: 

99393766301 

31.12.2015. 
142.223,49 kn 

bez PDV-a 

2. MV 02/14 

Javna nabava 

bagatelne vrijednosti 

– Usluge pripreme i 

dostave gotovih 

obroka (ručak) za 

produženi boravak 

učenika - catering  

31.12.2014. 
147.315,00 kn 

bez PDV-a 

od 

01.01.2015. 

do 

31.12.2015. 

Ugostiteljski 

obrt  «Lovor» 

Rijeka, Braće 

Monjac 16 

OIB: 

86401642858 

 

31.12.2015. 
115.933,80 kn 

bez PDV-a 



 

 

 

 


